

Noorte põllumajandusjuhtide väljaõpe “Liidrite Kool: juhtimine”

Õppekava üldiseloomustus

Õppekava nimetus	Noorte põllumajandusjuhtide väljaõpe „Liidrite kool“, juhtimine
Õppekavarühm	0811 Põllundus ja loomakasvatus
Õppekava koostamise alus	Taimekasvatustootja, tase 5, kompetents B2.6, punktid 5, 8, 10 Loomakasvatustootja, tase 5, kompetents B2.18, punktid 5, 8, 10.
Õppe maht	12 akadeemilist tundi, kaks õppepäeva, üks moodul.

Sihtgrupp ja õppe alustamise tingimused	Täienduskoolituse sihtgrupiks on põllumajanduslike või maamajanduse ettevõtete juhid.
--	---

Õppe eesmärk	<p>Koolituse peamiseks eesmärgiks on pakkuda tulevastele või juba tegutsevatele organisatsioonide juhtidele tuge juhi töö olemuse süsteemsel mõtestamisel läbi eestvedamise. Koolituse üheks eesmärgiks on potentsiaalsete põllumajandusorganisatsioonide esindusorganisatsioonidele järelkasvu koolitamise. Noored, kes siis aktiivselt panustaksid kodanikuühiskonna arengusse, et seista põllumajandusettevõtete huvide eest ja arendaks koostööd sektoris.</p> <p>Koolitus koosneb I moodulist</p> <ul style="list-style-type: none">• Juht, kui põllumajanduse kõige mõjusam saadik/turundaja• Juhi persoonibränding ja millised on etapid selle loomisel• Ennastjuhtiv inimene - mida see tegelikult tähendab ja mis on minu arengukoht
---------------------	---

Õpiväljundid:

<ul style="list-style-type: none">• Oskad tegutseda põllumajanduse saadikuna, luues usaldust ja sidusust sektoris nii töötajate kui ka koostööpartnerite seas.• Tunned kaasaegse juhtimisstiili põhimõtteid, mis toetavad töötajate kaasamist ja motiveerimist.• Oskad luua ja arendada persoonibrändi, mis toetab sektori usaldusväarsust ja nähtavust.• Kasutad oskuslikult lugude rääkimist ja brändikommunikatsiooni, et siduda oma tegevusi ja väärtusi sektori kuvandiga.• Tunned enesejuhtimise põhimõtteid, sealhulgas oskust motiveerida ennast ja oma meeskonda, hoida fookust ja planeerida ülesandeid eesmärgistatult.
--

- Oskad rakendada tööriistu ja tehnikaid, et vältida läbipõlemist ning juhtida efektiivselt oma energia- ja ajakasutust.
- Oskad planeerida ülesandeid ja seada selgeid prioriteete, et vältida "mul on kiire" mõtteviisi.
- Tead, kuidas tasakaalustada tööülesandeid ning hoida töö ja eraelu vahel tasakaalu.

Õppe sisu

Koolituse teemad on:

- Praktiline koolitus: "Juht, kui põllumajanduse kõige mõjusam saadik"
- Juhi areng: millised tööriistad aitavad arendada juhtimisoskust

Koolitaja	Koolitaja kvalifikatsiooni kirjeldusele vastav koolitaja.
Koolitaja kvalifikatsiooni kirjeldus	Omab vastavaid teadmisi ja/või on teemad seotud tema põhitööga ja/või omab praktilist töökogemust antud valdkonnas.
Koolituse korraldaja	Maaelu Teadmuskeskus (majandustegevusteate nr 245704)

Õppetöö korraldus ja õpingute alustamine

Üldpõhimõtted	Õppetöö toimub vähemalt 10 osavõtja suuruse grupi täitumisel
Õppekeel	Eesti keel
Õppemeetod	Loeng, esitlus, vestlus, praktiline töö või individuaalne töö
Õppekeskkond	Eelistatult toimub koolitus kontaktset, auditooriumis. Õppetöö toimub koolituse läbiviimiseks sobivates õpperuumides, mis on varustatud vajaliku õppetehnikaga ja vastavad tervisekaitse- ja ohutusnõuetele. Õppetöö võib läbi viia ka kas osaliselt või täielikult veebi teel.
Õpingute alustamine	Õpinguid saavad alustada koolituse sihtgruppi kuuluvad isikud. Õppegrupid komplekteerib koolituse korraldaja. Õpingute alustamise eelduseks on õppegrupi täitumine.

Õpingute lõpetamine ja hindamine

Hindamine	Mitteeristav hindamine. Õppe edukaks läbimiseks peab osaleja olema osalenud vähemalt 80% kontaktõppest.
Väljastav dokument	Koolituse läbinutele väljastab Maaelu Teadmuskeskus tõendi.